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YUEBHbIN M1IAH
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Keanudukaumsa «Cneymanncr»
CpOK 0CBOEHMS OCHOBHOI 06pa3oBaTe/IbHOM NPOrpaMmbl
(ans 04HO-3a04HON HOpPMbI 06YUEHMST Ha 6a3e BbICLLEr0 NPoeccMoHaIbHOro 0bpasoBaHus - 4 roaa)

Ne HavnmeHoBaHue Qs S YACOB PacnpegeneHue no Kypcam
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Cl "yMaHUTapHBbIiR, 40
couManbHbI 1
9KOHOMUYECKMIN LMK/
basoBas yacTb 34
Clb.1l WcTtopusa n/a 4 144
Cl1.b.2 dunocodusa n/a 3 108
C1.6.3  WHOCTpaHHbIA A3bIK n/a 8 288
Clb.4 3SkoHOoMMKa n/zay 2 72
C1B.5 Couvonorus n/say 3 108
C1.6.6 T[lpaBoBegeHne n/say 2 72



Clb.7
Clb.8
C1B.9
Cl.6.10
Clb.11
Cl.B.I
ClB.2
Cl1B.3

C.2

C2b.1

C.2b.2

C.2b.
C.2B.3

C2b4

C.2b5

MpodeccroHanbHas
3TnKa
KynbTyponorus
lNeparornka
Noruka
VcTopus n Teopus
penurum

BapnaTuBHaa yacTb
Pycckui A3bIK n
KynbTypa peuu
[Jenosolii aHr IMMCKNIA
A3bIK
MeXXKynbTypHas
KOMMYHUKaLMS
MaTtemaTnyecKuii n
eCTeCTBEHHOHAYYHbIN
LMK
basoBas yacThb
®yHKUMOHaNbHASA
aHatomusa LIHC
Heipomanonorus c
NPakKTUKyMOM
Mcuxousnonorus
Martematuka,
CTaTUCTUYECKME MeTOoZbl
7 maremartmnyeckoe
MOZEeNnpoBaHune B
ncuxonorum
CoBpeMeHHbIe
NH(OPMaLNOHHbIE
TeXHoMornm
CoBpeMeHHble
KoHLenuum

n/3ay

n/3ay

n/3ay

n/3ay

n/3ay

n/3ay

n/3ay

108 10 12
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C.2b.6

C2B.1

C2.B.2

C2. B3

C.3

C3b1

C.3b.2

C3b.3

C3b4

C.3.b5
C.3.b.6

C.3.b.7

C.3.b.38

C.3.b.9

C.3.6.10

€CTeCTBO3HAHUS
AHTponosnorusa
BapuaTunBHasa yacTb

®usmonorna LUHC, BH/,

N CEHCOPHbIX CUCTEM
WHpopmaLmoHHas
6e30MacHOCTb
Mpe3eHTaLMOHHas
KynbTypa
MpoheccnoHanbHbIN
LMK
basoBas yacTb
BesonacHocTb
YKN3HEeeATe/TlbHOCTH
INcuxonorus
3KCTPEMasIbHbIX
CUTYaUM N COCTOSHUI
BeefeHue
K/IMHUYECKYO
NCUX0NOrI0
O6uwas ncuxonorus
NPaKkTUKYMOM

B

c

CoumanbHasa ncmxosnorus

OpraHunsaunoHHasa
NCUX0NOrns

Mcuxonorua pasBuUTuA U

BO3pacTHasa ncuxonoruns
Neparormnyeckas
ncuxonorus
OnhhepeHumanbHas
ncuxonorus
McuxopmarHocTuka
NMPaKTUKYMOM

c

1

2

n/3ay

n/3ay

n/3ay

3

3

200

150
2

2

72 6 8
72 6 8
108

108

72

72 6 8
72 6 8

288 20 12

108 10
72 6

180 10 16

108 10
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180 14 6
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20

30
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20
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20

58 14
58 14
58
58 14
236 52
88
58
144 22
88
88
144

20
14

14

20

20

36

14



C3b.11

C.3.b.12

C.3.6.13
C.3.b.14

C.3.b.15
C.3.6.16
C.3.b.17

C.3.6.18

C.3.6.19

C.3.6.20

C3b21

C.3.6.22

C.3.b6.23

C3b.24

MeTogonorus
nccnegoBaHua B
K/IMHUYECKOW
NcUXonorum

MeToauMKa npenogasaHns

MCUXONOTMN B BbICLLIEN
LUKONe

[Ncuxonormsa NMYHOCTU
Teopyn  NIMYHOCTM B
K/TMHMYECKOM
MCUX0nornm
PaccTpoiicTBa IMYHOCTH
Ncuxonorusa 300poBbA
Heliponcuxonorus c
NPaKTUKyMOM
MaToncmuxonorus c
NPaKTUKyMOM
KnnHnyeckas
ncnxogusnosnorus
CneumnanbHoe n
KOPPEKLNOHHOE
0byyeHve
McuxoTepanua: Teopus n
npakTnka (c
NPakTUKyMOM)
Ncuxonornyeckoe
KOHCY/IbTUpOBaHue (c
NPaKTUKyMOM)
HapyLueHns
NCUXNYECKOro pasBuTuAa
B [€TCKOM BO3pacTe
KnunHunyeckas
ncuxonorusa B

N
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360

144

144

360
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28

28

10
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14
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276
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114
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228
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28

20
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84
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36
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C.3.6.25

C.3.6.26

C.3.6.27

C.3.6.28

C.3.6.29

C.3.6.30
C3b.31
C.3.6.32
C.3.6.33

C.3.6.34

c.3.AC.

C3Ac21

C3C22

repoHTO/N0r UM n
repuaTpum
MpoeKTMBHbIE MeTOAbl B
KMIMHNYECKOM
ncuxonorunm
Cyne6Ho-
NCUX0NOrnYecKas
akcnepTumsa
lNcuxonorns
OTKJ/IOHSAOLLLerocs
nosefeHns
NcnxocomaTnka c
NPaKkTUKyMOM
Ncnxonornyeckas
npodunakTnkKa
3aBMCUMOrO MOBeAeHUS
Hesponorus
Mcuxmatpus
Mcmxoapmakonorms
['eHfepHaa ncmuxonorua n
Ncuxosnorus
CeKCyaslbHOCTK
Ncuxonormnyeckas
cynepsu3na
AvcumnnunHel
cneumanunsaumnm
«Helponcunxonormnyeckas
peabunutaums un
KOPPEKLNOHHO-
pa3BuBatoLLLee 00yUeHme»
KnnHunyeckas
Heponcuxonorus
MeToabl

(6}
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144

144

324
144
144
108

108
108

288

180

180

14

14

20

10
10
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20
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14

14

20

14

14
10
10

70

16

16

16

14

24
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20
20
10
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20
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116
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C.3.4C2.3
C.3.4C2.4

C.3.4C2.5

C.3.4C2.6

C.3.4C2.7
C.3.4C2.8

C.3.4C2.9

C3B.1
C3.B.2
C.3.B.3
C3B4
C3B.5

C.3.B.6

HeMpPOMNCMX0OrMYECKOM
AMarHoCTUKM

Mpobnembl athasum *
JeTckas
Helponcuxonorns
Mpobnemsl
MEXIONYLLAPHOM
acMmMmeTpum n
MEXMONYLLIAPHOro
B3aVMOfencTBua™
JInyHOCTL M HapyLleHusa
00LLEHMS

MaTonorusa namaTu*
CneynpakTukym no
KOPpPeKLMOHHO-
pa3BMBatoLLeMy

06yyeHuto c

cynepsuavein *
CneunpakTukym no
BOCCTaHOBUTE/IbHOMY

00y4eHunto c

cynepsuaven *
BapuaTwusHaa 4acTb
PethneKCMBHbIN ceMUHap-
NPaKTUKyM
McuxoreHeTnka
KnnHnyeckoe MHTepBbIO
TenecHo-
OPWEHTMPOBAHHbIM
TPEHUHT
Neparormnyeckoe
MacTepCcTBO

Mcuxonorua ynpaeneHns

n/a

n/3ay
n/3ay

n/3ay
n/3ay

n/3ay

o1

72
180

180

72

180
216

180

72
72
72
72
72

180

oo

12

16

16

16
40

30

20
20

20

58
144

144

58

144
172

144

14
36
36
14
36
44



C.3.B.7 KoHpnukronorus n/s 5 180
C.A4. dunsnyeckan KynbTypa n/zad 2 400
C5. MNpakTnka 46
O3HakomuTensHas 1 2 72 18 54 18
NnpakTnKa*
YuebHas npakTnka* n/zay 3 108
Meparornyeckas 4 5 180 24 156 24
npakTnka*
Mcrxonorunyeckas 4 5 180 24 156 24
NpPakTuKa™
HayuHo- n/zay 10 360
nccnefoBarenbcKas
npakTuka*
MpesannnomHas 8 2 756 84 672 S
npakTnka (cynepsunsum)™
C.6. "ocypapcTBeHHas 10 360 72 288
arTectaums
NTOro 330
M3 HMX B npouecce 240 30 30 30 30 30 30 30 3
OCBOEHUSA
obpasoBaTesibHOM
nporpaMmmb| rno
cemecTpam
Yacos 212 206 210 196 220 224 224 15

8 7 5 4 3 5 4 x

KonuyecTBo 3a4eTOB
2 4 3 2 3 2 3

KonnyecTBo 3K3aMeHOB
CornacosaHo
MpopeKkTop Mo yuebHoiA paboTe
HayanbHnk YMY
JekaH
3aB. kaheapoli



1. M'padpuk yue6HOro npouecca B 2015-2016 yue6HOM rogy
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